
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Boćkach 

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz 
900 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach 
wicedyrektorowi szkoły Pani Anetcie Malinowskiej, 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres od 6 marca 2024 roku do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora szkoły zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy Prawo Oświatowe, nie dłużej jednak niż do 
dnia 31 sierpnia 2024 roku, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra - Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176E71D0-8DFD-48B6-AF22-4670F8E7966B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Organem uprawnionym do powierzenia wicedyrektorowi pełnienia obowiązków dyrektora szkoły jest Wójt 

Gminy. Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe organ prowadzący 

szkołę do czasu powierzenia stanowiska dyrektora może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły 

wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej 

niż na okres 10 miesięcy. 

W dniu 5 marca 2024 roku zmarł dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach w związku z 

powyższym Wójt Gminy Boćki podjął decyzję o powierzeniu wicedyrektorowi Pani Anetcie Malinowskiej 

pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach od dnia 6 marca 2024 

roku do czasu wyłonienia nowego dyrektora szkoły, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176E71D0-8DFD-48B6-AF22-4670F8E7966B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


